
JEDE!
DÚKapka

Cestujte po  
Ústeckém kraji  
s jedinou  
dopravní  
aplikací.

Stáhni si mě 

ZDARMA
a cestuj
POHODLNĚJI!

Jízdenky • Jízdní řády • Aktuality

AUTOBUSEM MHD

VLAKEM LODÍ

IPHONEANDROID

Pojeďte se mnou...

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 35/2024

Změna platnosti údajů vyhrazena, uzávěrka 1. 10. 2024

STÁHNI SI MĚ ZDARMA!



Najdu ti  
nejlepší spojení

Najdu ti  
zapomenuté  
zavazadlo

Řeknu ti,  
co je nového

A spoustu 
dalších věcí...

Nákup 
jízdenek 
předem

Stačí zadat výchozí  
a cílové místo/zastávku 
a zjistíš nejlepší spojení, 
které ti ukáže všechny 
možné navazující  
kombinace spojů. 

Při cestování nás  
může potkat cokoliv  
a my jsme připraveni 
vám pomoci. Proto 
máme dispečink,  
který funguje každý den 
od 4 do 24 hodin. 

Pravidelně doplňuji 
přehled všech aktuálních 

výluk a omezení na celém 
území Ústeckého kraje, 

včetně zajímavostí z DÚK. 

Mapa všech spojů,  
rezervace přepravy kola, 

dopravní mapy jednotlivých  
měst, nastavení rychlé 

volby, seznam kontaktních 
míst, ověřený profil  
s možností kupovat  
zvýhodněné jízdné…

Jízdenky si můžeš  
koupit i do zásoby  

a následně je postupně 
aktivovat. Platnost  

jízdenky začíná nejdřív  
1 minutu po její aktivaci.

Zajistím ti 
nejvýhodnější 
jízdenku
Jednotlivou, časovou, 
pro dítě, dospělého, 
kolo, psa či skupinu. 
Vše zaplatíš jednoduše 
bezhotovostně, třeba 
kartou v mobilu, a máš 
nejlepší cenu. 

AHOJ! JSEM

CO UMÍM?

Mobilní dopravní aplikace 
Ústeckého kraje


